平成２２年１０月吉日

九州地区学連剣友連合会
加盟大学関係者各位
九州地区学連剣友連合会の会費納入について（依頼）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　森　節
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　　高野　一宏
　拝啓

　初秋の候、先輩方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。標記の件本会発会の際、下記の通り年会費の額を決定しております。つきましては平成２２年度分の会費につきましては、下記口座へ振込いただきますようお願い申し上げます。

九州地区学連剣友優勝大会（１２月１２日）での貴学剣友各位の御健闘をお祈り申しあげます。

　　敬具
記

１、年会費
A、　会員数
５０名以下

１万円

B、　会員数
５１名～１５０名
１万５千円

C、　会員数
１５１名以上

２万円

以上該当する金額を１１月２６日（金）までに下記の口座に振り込んで下さい。

２、振込先

　　　　郵便局口座

記号
　　　１７４７０

番号
７３６１１６９１

九州地区学連剣友連合会

代表
　　山崎　龍太郎

※　この書類は各大学の九州地区学連剣友連合会理事の先輩にも送付しております。

　　二重振込みにならないように先輩方で調整下さいますようお気を付け下さい。

　　口座には必ず大学名でお振込み下さい。

　　なお、年会費の領収の宛名を各校のOB会の名前で希望される学校はお手数ですが、

　　組織名とその旨を送金通知書の欄外で結構ですので、お書きお願い申し上げます。

以上